

برگزاری همایش ملی پتانسیل‌های ژئوپلیتیکی در سواحل مکران

رئیس پژوهشگاه شاخص‌پژوه فراوری همایش ملی پتانسیل‌های ژئوپلیتیکی توسعه در کرانه‌های اقیانوسی جنوب شرق کشور در تاریخ ۲۷ و ۲۸ مهرماه سال جاری در سالن غدیر وزارت کشور خبر داد. به گزارش فارس، محمودزاده رئیس پژوهشگاه شاخص‌پژوه، دستیابی به رهیافتی نوین برای پیوند اقتصاد ملی با اقتصاد جهانی در راستای اقتصاد مقاومتی را مهم‌ترین هدف برگزاری این همایش دانست و گفت: طی دو، سه سال اخیر بحث استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های سواحل جنوب شرق ایران یا سواحل مکران و نیز تحقق اقتصاد مقاومتی به صورت مکرر مورد تأکید مقام معظم رهبری قرار گرفته است. اقتصاد مقاومتی زمانی محقق خواهد شد که از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خدادادی و درون‌زای کشور به نحو مطلوب بهره‌برداری شود. وی با اشاره به اهمیت سواحل مکران افزود: منطقه جنوب شرق و سواحل مکران می‌تواند اقتصاد ملی ایران را با اقتصاد و تجارت جهانی پیوند داده راهبردی را برای کشور رقم بزند. محمودزاده در تحلیل ظرفیت‌های ژئوپلیتیکی سواحل مکران تأکید کرد: همه اندیشمندان و متخصصان از جهات مختلف آگاهی دارند که سواحل جنوب شرق ایران از ظرفیت‌ها و امکانات خیلی زیادی برخوردار است. وی افزود: توسعه کشور بر محور سواحل مکران می‌تواند رونق همکاری ایران با جامعه جهانی را از طریق اتصال کشور به آب‌های آزاد اقیانوسی فراهم کند. رئیس پژوهشگاه شاخص‌پژوه اظهار داشت: پژوهشگاه شاخص‌پژوه با مشارکت قطب علمی جغرافیای سیاسی دانشگاه تربیت مدرس با برگزاری این همایش ملی درصدد است ضمن جریان‌سازی و معطوف کردن نگاه مسئولان اجرایی کشور به این منطقه، با خردجمعی جامعه علمی و دانشگاهی، راهکارهای علمی و اجرایی را برای بهره‌برداری موثر از قابلیت‌های ژئوپلیتیکی توسعه در کرانه‌های اقیانوسی جنوب شرق ایران ارائه دهد.



حمله سیتی سنترها به نصف جهان!

میراث فرهنگی و گردشگری اصفهان در کما



در این منطقه از جمله ایاب‌وذهاب توریست‌های خارجی که منحصراً برای دیدن بافت سنتی و آثار تاریخی به اصفهان می‌آیند در دست احداث است و همچنان به ساخت خود ادامه می‌دهد. در حال حاضر سیتی سنتر جدید در مراحل اولیه سفت‌کاری قرار دارد اما تا این زمان جز اصل پروژه که وصله این شهر بویژه این بافت نیست، ۱۲ مورد از اجرائیات آن مغایر با ضوابط ساخت در این محدوده است که به شرح زیر است: ۱- ارتفاع غیرمجاز ۲- سطح اشغال ۹۰ درصد ۳- پیش‌زدگی از ۲ طرف به سمت خیابان اصلی ۴- فاقد مجوز و مصوبه از سازمان‌های مربوطه و تأثیرگذار ۵- عدم استعلام از ادارات کل میراث فرهنگی و راه‌شهرسازی ۶- عدم رعایت ضوابط طرح بازنگری مصوب و ابلاغ‌شده سال ۷۰- عدم تأیید طرح پیشنهادی در مراجع قانونی ۸- عدم بررسی مسائل ترافیکی تأثیرگذار در بافت تاریخی با توجه به زیربنای پروژه ۹- احداث پل با کاربری رستوران جهت ارتباط دو ساختمان از روی خیابان اصلی ۱۰- نداشتن مشاور واجد صلاحیت از میراث فرهنگی درباره طراحی در بافت تاریخی ۱۱- کاهش عرض و کاهش دید خیابان حدفاصل از طبقه دوم به بعد با توجه به پیش‌زدگی ۲ متری از دو طرف خیابان ۱۲- کسر پارکینگ به تعداد قابل توجه نسبت به وسعت پروژه البته آنچه بیش از همه اهمیت دارد قابل ذکر است، اینکه محدوده مرکزی بافت سنتی شهر اصفهان در حال حاضر از نظر هتل و اماکن اقامتی با مازاد نیاز روبه‌رو است و بیشتر مجموعه‌های هتلینگ آن با ظرفیت پایین کار می‌کنند زیرا به علت آلودگی هوا و صوت و همچنین ترافیک نیازمند پارکینگ، پارک و فضای سبز توسعه است و احداث اینگونه اماکن مضللات موجود را دوچندان می‌کند و نوسازی بافت را از بین خواهد برد. این موضوع قبل از صدور رای از سازمان جهانی میراث فرهنگی، ورود مقامات ارشد استان و کشور را می‌طلبد تا از افتادن سنگی دیگر و حتی بزرگ‌تر از جهان‌نما و سیتی سنتر به چاه غفلت جلوگیری کنند.

جهان‌نما و سیتی سنتر در زمین‌های وقفی نتوانسته دوام بیاورد، حالا نوبت یکی از بانک‌هاست تا در قلب شهر تاریخی و سنتی اصفهان و در محدوده‌ای که در تمام طول سال درگیر هوای آلوده و ترافیک است و تنها نیازمند فضای سبز و پارک با درختان پربرگ و پارکینگ است ستون‌های سیمانی را علم کند و به ساخت برج و بارو، هتل، مجتمع تجاری، شهرسازی و رستوران بپردازد، البته اگر باز هم سازمان جهانی میراث فرهنگی این پروژه غیراصولی را «تو» نکند! طرح جدید به خاطر اینکه از سیتی سنتر عقب نماند می‌خواهد مجموعه ۸۸۶۷ مترمربعی خود را که در ۲ طرف یک خیابان اصلی نوساز قرار دارد به‌واسطه یک پل هوایی با کاربرد رستوران به یکدیگر متصل کند تا بتواند از نمای جذاب فرنگی استفاده کرده و در بافت سنتی مقابل هتل عباسی و چند قدمی میدان نقش جهان، مجموعه عباسی، بازار هنر، مدرسه و مسجد چهارباغ، خیابان چهارباغ عباسی و کاخ هشت‌بهشت سبیل تمدن غرب را به نمایش بگذارد؛ همان‌گونه که برج ساعت در جوار حرم امن الهی عرض‌اندام می‌کند! جالب اینکه این طرح بدون توجه به مسائل موجود



سال آینده تمام مسکن مهر آذربایجان غربی به اتمام می‌رسد
مدیرکل راه‌شهرسازی آذربایجان غربی گفت: سال آینده تمام مسکن مهر آذربایجان غربی به اتمام می‌رسد. داریوش نصر در گفت‌وگو با فارس در ارومیه اظهار داشت: ۵۳ هزار واحد مسکن مهر در آذربایجان غربی احداث شده که بخش قابل توجهی از این واحدها به اتمام رسیده و تحویل متقاضیان شده است. وی با بیان اینکه تاکنون ۲۷ هزار و ۵۰۰ واحد مسکن مهر به متقاضیان مسکن مهر تحویل داده شده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه مشکل واحدهای مسکن مهر رفع شده است، هم‌اکنون شاهد تسریع در روند اجرای این واحدها هستیم. وی با بیان اینکه تمام واحدهای مسکن مهر سال آینده تا شهرپورماه سال آینده شاهد تحویل تمام واحدهای مسکن مهر در استان خواهیم بود. نصر با اشاره به برنامه‌ریزی به عمل آمده در این زمینه، خاطر نشان کرد: در صورت همکاری شرکت‌های خدمات‌رسان، تا نوزدهم شهریور شاهد تحویل ۹ هزار واحد مسکن مهر در آذربایجان غربی خواهیم بود.

مدارس قرآنی در اردبیل مورد حمایت قرار می‌گیرد
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: براساس سیاست‌های ابلاغی وزارت آموزش و پرورش مدارس قرآنی در مقطع ابتدایی مورد حمایت جدی است. به گزارش فارس از اردبیل، مصطفی کافی در نشست مدیران و مسئولان آموزش و پرورش در اردبیل اظهار کرد: امسال توسعه مدارس قرآنی را در مقطع ابتدایی در کنار فعالیت‌های آموزشی و پرورشی مدنظر قرار دادیم تا دانش‌آموزان مقطع ابتدایی بتوانند با کلام الهی بیشتر انس بگیرند. وی با بیان اینکه در کنار برنامه‌های آموزشی و تکالیف تعیین شده در این مدارس، آیات قرآن همراه با مفاهیم و پیام راستین کلام الهی به شکل صحیح و درست به نسل آینده انتقال می‌یابد، تصریح کرد: شاهد استقبال خوب خانواده‌ها و دانش‌آموزان از این مدارس قرآنی هستیم که این اقدامات و حرکت‌ها توسعه کمی و کیفی خوبی نیز در سال‌های اخیر داشته است.

فروشگاه قریم احسان

همراه با جواهر نفیس

@ghadimolehsanshop

ghadimolehsanshop

تهران میدان قیام پراگرام

شعبه زینا جنوبی

33442254

آگهی مزایده عمومی

شهرداری کوهدشت در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۱۱۸۰/۴/۲۳ مورخ ۹۵/۰۴/۲۳ شورای اسلامی شهر کوهدشت جایگاه CNG پارک شقایق را از طریق مزایده عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی جهت اطلاع و آگاهی با شماره تلفن ۰۹۱۶۳۶۷۸۰۱۴ تماس حاصل و برای دریافت اسناد مزایده با واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۴۴۱۰۶۱۲۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه پارک شهر، به واحد امور قراردادهای شهرداری کوهدشت مراجعه نمایند و در صورت لزوم پیشنهاد خود را به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

شرایط:

- ۱- پیمانکار می‌بایست جزو لیست شرکت‌های دارای رتبه بندی مجاز در انجام امور مربوط به جایگاه‌های CNG باشد.
- ۲- قیمت پایه برای جایگاه ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال در ماه می باشد.
- ۳- ضمانت نامه شرکت در مزایده ۵ درصد مبلغ پایه (۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال) که به صورت اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۰۱۰۷۱۲۸۰۷۸۰۰۲ نزد بانک ملی بنام شهرداری کوهدشت.
- ۴- قبل از ارائه پیشنهاد جهت اطلاع از کمیت و کیفیت کار به سازمان حمل و نقل شهرداری کوهدشت مراجعه و در صورت تمایل به شرکت در مزایده پیشنهاد خود را به دبیرخانه شهرداری تحویل دهند.
- ۵- در صورتی که نفرات اول، دوم و سوم برنده مزایده از انعقاد قرارداد خودداری نمایند ضمانت نامه شرکت در مزایده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ضمناً مطلقاً قفون ضمانت نامه پس از اعلام برنده و عقد قرارداد با وی آزادسازی و از برنده ضمانت نامه حسن انجام کار دریافت خواهد شد.
- ۶- شرکت کنندگان می‌بایست پاکت الفه حاوی پیشنهاد، ب- ضمانت نامه، ج- اسناد و مدارک تأییدیه از مدیریت جایگاه‌های CNG، زومه کاری، اسنادنامه شرکت و- را جداگانه لاک و مهر نموده و در یک پاکت قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تحویل دهند.
- ۷- به پیشنهادهای مخدوش و فاقد ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۸- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مجاز و نام‌الاختیار می‌باشد.
- ۹- سایر شرایط مد نظر این شهرداری در اسناد مزایده قید گردیده است.
- ۱۰- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ۱۱- بازگشایی پاکت ها ۴۸ ساعت بعد از اتمام مهلت آگهی

نور علی - شهردار کوهدشت

همچین

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری

مسأله محور در ایران

۷۲۰ * ۶ * ۵

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰